Р Е С П У Б Л И К А

Т А Т А Р С Т А Н

И С П О Л Н И Т Е Л Ь Н Ы Й

К О М И Т Е Т  С А Б И Н С К О Г О

М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Г О  Р А Й О Н А

Т А Т А Р С Т А Н

Р Е С ПУ Б Л И К АС Ы

С А Б А  М У Н И Ц И П А Л Ь

Р А Й О Н Ы Н Ы Ң  Б А Ш К А Р М А

К О М И Т Е Т Ы

    ПОСТАНОВЛЕНИЕ        КАРАР

              20.06.2022        № 518-п

Об определении видов обязательных

работ и перечня организаций, в которых

отбывается административное

наказания в виде обязательных работ

В целях исправления лиц, которым назначено административное наказание в виде

обязательных работ, формирования у них уважительного отношения к нормам, правилам

общества, общественно-полезному труду, в соответствии со статьей 32.13 Кодекса Российской

Федерации об административных правонарушениях, Исполнительный комитет Сабинского

муниципального района Республики Татарстан

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Перечень мест для отбывания осужденными административного

наказания в виде обязательных работ на территории Сабинского муниципального района

(прилагается).

2. Определить для граждан, отбывающих административное наказание в виде

обязательных видов работ, следующие виды работ:

- благоустройство территорий,

- благоустройство общественных мест населенного пункта,

- ручной уход за растительными культурами общественных мест населенных пунктов,

- неквалифицированные работы по благоустройству территорий.

3. Признать утратившим силу постановление Руководителя Исполнительного

комитета Сабинского муниципального района:

- от 15.12.2012 №1783-п «Об определении видов обязательных работ и перечня

организаций, в которых отбывается административное наказание в виде обязательных работ».

4. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Сабинского

муниципального района Республики Татарстан и "Официальном портале правовой

информации Республики Татарстан" в информационно-телекоммуникационной сети

Интернет.

5. Обязательные работы исполнять по месту жительства лиц, которым назначено

указанное административное наказание.

6. На руководителей организаций, в которых лицам назначено отбывание

административного наказания в виде обязательных работ, возлагаются обязанности,

предусмотренные Кодексом Российской Федерации об административных правонарушениях

и трудовым законодательством.

7. Рекомендовать Отделению судебных приставов по Сабинскому и Тюлячинскому

районам оказывать правовую и методическую помощь администрациям организаций, в

которых лицам назначено отбывание административного наказания в виде обязательных

работ.

5.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Руководитель Исполнительного комитета

Сабинского муниципального района РТ                                          М.Р. Ишниязов

УТВЕРЖДЕН

постановлением Исполнительного комитета

Сабинского муниципального района

 «___»_____________20___г. №___________

Перечень мест для отбывания осужденными наказания в

виде обязательных работ на территории Сабинского

муниципального района

№ Наименование поселений района,

предприятий, п/п организаций и

учреждений

Адрес. ИНН/КПП

1. Исполнительный комитет

Арташского сельского поселения
422069, Республика Татарстан, Сабинский р-н, д

Два поля Арташ, Тукая ул., д.61 ИНН/КПП

1635005934/16350100

2. Большекибячинский сельский

Исполнительный комитет
422065, Республика Татарстан, Сабинский р-н, с

Большие Кибячи, ул. Ф.Энгельса, д.21  ИНН/КПП

1635006007/163501001

3. Исполнительный комитет

Большеныртинского сельского

поселения

422063, Республика Татарстан, Сабинский р-н, с

Большие Нырты, ул. М.Джалиля, д.13а ИНН/КПП

1635005885/163501001

4. Большешинарский сельский

Исполнительный комитет
422054, Республика Татарстан, Сабинский р-н, с

Большой Шинар, Кооперативная ул., д.36

ИНН/КПП 1635006053/163501001

5. Верхнесиметский сельский

Исполнительный комитет
422055, Республика Татарстан, Сабинский р-н, с

Верхний Симет, Советская ул., д.32 ИНН/КПП

1635005878/163501001

6. Исполнительный комитет

Евлаштауского сельского

поселения

422053, Республика Татарстан, Сабинский р-н, с

Евлаштау, ул. Ш.Бариева, д.23 ИНН/КПП

1635005910/163501001

7. Исполнительный комитет

Изминского сельского поселения
422052, Республика Татарстан, Сабинский р-н, с

Измя, Школьная ул., д.9 ИНН/КПП

1635006046/163501001

8. Исполнительный комитет

Иштуганского сельского поселения

422075, Республика Татарстан, Сабинский р-н, п

ж/д разъезда Иштуган, Центральная ул., д.11

ИНН/КПП 1635006021/163501001

9. Исполнительный комитет

Кильдебякского сельского

поселения

422071, Республика Татарстан, Сабинский р-н, с

Кильдебяк, Кооперативная ул., д.20 а ИНН/КПП

1635005902/16350100

10. Исполнительный комитет

Корсабашского сельского

поселения

422051, Республика Татарстан, Сабинский р-н, с

Корсабаш, Школьная ул., зд 28 ИНН/КПП

1635005927/163501001

11. Мешинский сельский

Исполнительный комитет
422062, Республика Татарстан, Сабинский р-н, п

Лесхоз, Кукморская ул., д.2а ИНН/КПП

1635005998/163501001

12. Исполнительный комитет

Мичанского сельского поселения
422055, Республика Татарстан, Сабинский р-н, с

Старый Мичан, Школьная ул., д.12 ИНН/КПП

1635005980/163501001

13. Нижнешитцинский сельский

Исполнительный комитет
422067, Республика Татарстан, Сабинский р-н, с

Нижние Шитцы, Тукая ул., д.15 ИНН/КПП

1635005966/16350100

14. Сабинский Исполнительный

городской комитет
422060, Республика Татарстан, Сабинский р-н, пгт

Богатые Сабы, Школьная ул., д. 31а ИНН/КПП

163500579/163501001

15. Сатышевский сельский

Исполнительный комитет
422070, Республика Татарстан, Сабинский р-н, с

Сатышево, Советская ул., д.24 ИНН/КПП

1635006014/163501001

16. Исполнительный комитет

Староикшурминского сельского

поселения

422066, Республика Татарстан, Сабинский р-н, с

Старая Икшурма, ул. Ленина, д.17 ИНН/КПП

1635006039/163501001

17. Исполнительный комитет

Тимершикского сельского

поселения

422057, Республика Татарстан, Сабинский р-н, с

Тимершик, Пионерская ул., зд 19а ИНН/КПП

1635005941/163501001

18. Исполнительный комитет

Шикшинского сельского поселения
422053, Республика Татарстан, Сабинский р-н, с

Шикши, Школьная ул., д.4 ИНН/КПП

1635005892/163501001

19. Шеморданский сельский

исполнительный комитет
422050, Республика Татарстан, Сабинский р-н, с

Шемордан, ул. Лермонтова, д.2 ИНН/КПП

1635005839/163501001

20. Юлбатский сельский

Исполнительный комитет
422077, Республика Татарстан, Сабинский р-н, с

Юлбат, Г.Тукая ул., д.57 ИНН/КПП

1635005860/163501001

21. ООО «Туган як» 422054, Республика Татарстан, Сабинский р-н, с

Большой Шинар, Кооперативная ул., д.32

ИНН/КПП 1635008798/163501001

22. ООО «Алтын-Саба-М» 422052, Республика Татарстан, Сабинский р-н, с

Измя, Мирная ул., д.9 ИНН/КПП

1635006840/163501001

23. ООО СХП «Юлбат» 422077, Республика Татарстан, Сабинский р-н, с

Юлбат, Г.Тукая ул., д.46 ИНН/КПП

1635006952/163501001

24. ООО СХП «Шытсу» 422067, Республика Татарстан, Сабинский р-н, с

Нижние Шитцы, Тукая ул., д.15 ИНН/КПП

1635006945/163501001

25. ООО «Олыяз» 422050, Республика Татарстан, Сабинский р-н, с

Олуяз, Молодежная ул., д.5 ИНН/КПП

1635006550/163501001

26. бригада Кильдебяк ООО «СХП

Юлбат»

422077, Республика Татарстан, Сабинский р-н, с

Юлбат, Г.Тукая ул., д.46 ИНН/КПП

1635006952/16350100

27. ООО «Урта Саба» 422060, Республика Татарстан, Сабинский р-н, пгт

Богатые Сабы, ул. З.Юсупова, д.1а ИНН/КПП

1635005194/163501001

28. ООО «Куюк» 422068, Республика Татарстан, Сабинский р-н, д

Куюк, Ключевой пер., д.3 ИНН/КПП

1635005109/163501001

29. ООО «Агрофирма Мартын» 422060, Республика Татарстан, Сабинский район,

поселок городского типа Богатые Сабы, ул.

Строителей, 2 ИНН: 1635004306

30. ООО «Курсабаш» 422051, Республика Татарстан, Сабинский р-н, с

Корсабаш, Дорожная ул., д.1 ИНН/КПП

1635007681/163501001

31. ООО СХП «Нырты» 422063, Республика Татарстан, Сабинский р-н, с

Большие Нырты, ул. М.Джалиля, д.13 б ИНН/КПП

1635009167/163501001

32. ООО «Симет» 422055, Республика Татарстан, Сабинский р-н, с

Верхний Симет, Советская ул., д.33 ИНН/КПП

1635007699/163501001

33. Отделение «Сатышево» ООО

«Саба»

с. Сатышево, ферма ИНН 1635004828

34. Бригада «Евлаштау» ООО «Саба»  с. Евлаштау, ферма ИНН 1635004828

35. Бригада «Кибячи» ООО «Саба»  с. Б. Кибячи, ферма ИНН 1635004828

36. Бригада «Тимершик» ООО «Саба»  с. Тимершик, ферма ИНН 1635004828

37. Отделение №6 «Мичан» ООО

«Саба»

с. Старый Мичан, ферма ИНН 1635004828

38. ООО «Татмитагро»  422050, Республика Татарстан, Сабинский район,

с. Шемордан, ул. Первомайская, д. 37.

ИНН1635009255

39. ГБУ «Учебно-опытный Сабинский

лесхоз»
422062, Республика Татарстан, Сабинский р-н, п

Лесхоз, Кукморская ул, д. 2а, офис 1 ИНН/КПП

1635000485/163501001